
16. týždeň 2020    J E D Á L N Y     L Í S T O K 

 

Dátum 

Deň 

 

          DESIATA 

 

Č. MSN 

 

Hmotnosť 

v gramoch 

 

                OBED 

 

              OLOVRANT 

Pondelok 
 

 

 

    

   

             S V I A T O K 
 

13.04.2020 

Utorok 
 

   5023 

   9044 

   250 

134+190 

Polievka gazdovská kuracia, sotté 

z kuracích pŕs, ryža 

 

14.04.2020 

Streda     5070 

   6041 

    250 

200+150 

Polievka pórová so zemiakmi, hovädzia 

sviečková na smotane, knedľa kysnutá 

 

15.04.2020 

Štvrtok 
 

   5065 

   7034 

  250 

120+150 

Polievka rajčinová s ovsenými vločkami, 

bravčový rezeň v kukuričnej strúhanke, 

opekané zemiaky, zeleninový šalát 

 

 16.04.2020 

Piatok 

17.04.2020 

 
   5105 

  15031 

  250 

  360 

Polievka z hlávkovej kapusty s mäsom 

a zemiakmi, chlieb k polievke, palacinky s 

džemom 

 

Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler, horčica                                        Zodpovedná kuchárka:                                            Zodpovedná správkyňa ZŠS: 


